
BKS ApS

CVR-nr.: 32082289

Søhøjparken 46
8380 Trige

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Bo Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BKS ApS
Søhøjparken 46
8380 Trige
e-mailadresse: BKS@bandl.dk
CVR-nr.: 32082289
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formal er at drive virksomhed med udlejning af boliglejemål samt computerprogrammering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 121.897 kr. efter skat.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.084.497	861.710
Personaleomkostninger			-731.874
Lønninger		-597.186	
Pensioner		-66.195	
Andre omkostninger til social sikring		-4.121	
Andre personaleomkostninger		-101.492	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.384	-49.384
Resultat af ordinær primær drift		266.119	80.452
Andre finansielle indtægter		7.981	10.575
Andre finansielle omkostninger		-56.653	-103.812
Ordinært resultat før skat		217.447	-12.785
Skat af årets resultat		-95.550	31.821
Årets resultat		121.897	19.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		121.897	19.036
I alt		121.897	19.036

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.555.000	2.604.384
Materielle anlægsaktiver i alt		2.555.000	2.604.384
Anlægsaktiver i alt		2.555.000	2.604.384
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.868	
Andre tilgodehavender		7.546	24.058
Tilgodehavender i alt		188.414	24.058
Likvide beholdninger		799.054	727.310
Omsætningsaktiver i alt		987.468	751.368
AKTIVER I ALT		3.542.468	3.355.752

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.117.444	995.547
Egenkapital i alt		1.242.444	1.120.547
Gæld til realkreditinstitutter			329.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt			329.081
Gæld til realkreditinstitutter			22.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		39.021	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.882	46.339
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.059.023	1.656.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.751	75.181
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.347	66.486
Deposita			39.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.300.024	1.906.124
Gældsforpligtelser i alt		2.300.024	2.235.205
PASSIVER I ALT		3.542.468	3.355.752

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1